
 

Pressmeddelande 

Låg spänning på hög höjd 
ABB:s storsatsning på energieffektiv och intelligent fastighetsautomation har gett ytterligare 
resultat. 

2011-03-09 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, installerar designade 
lågspänningsprodukter i Victoria Tower – Stockholms 120 meter höga landmärke. 

Victoria Tower i Kista Science City har pågått sedan sommaren 2009. Ännu växer byggnaden på 
höjden för att nå 120 meters höjd och därmed bli Stockholms näst högsta byggnad efter 
Kaknästornet. Av komplexets 33 våningar kommer Scandic driva hotell- och konferensverksamhet på 
22 våningar om totalt cirka 15 000 kvm. Fastighetsförvaltaren Klövern har uthyrningsansvaret för 
resterande yta av kontorslokaler. 

Victoria Tower byggs helt i glas med modern design och teknik. Huskroppen får formen av ett T och 
åtta olika triangulära fönster täcker fasaden. Arkitektens tanke är att huset, då solen ligger på, ska 
glänsa, glittra och skifta i karaktär. 

Moderna snitt och miljöeffektiva lösningar genomsyrar byggnaden såväl på utsidan som på insidan. 
ABB:s enhet Cewe-Control ansvarar för att leverera strömställare och vägguttag till hotellets samtliga 
rum, mötesytor och receptioner. För elinstallationen och driftsättning ansvarar YIT. 

– ABB:s produkter håller hög designklass och har låg energiförbrukning. De går helt i linje med 
hotellets varumärke och identitet. Just nu pågår vår slutkomplettering i de nedersta planen. 300 
hotellrum ska färdigställas innan maj, berättar Kåre Persson, ansvarig projektledare på YIT. 

Ragnar Pedersen, säljare på Cewe-Control, gläds över den snabba och positiva utvecklingen för 
ABB:s lågspänningsprodukter på bostads- och fastighetsmarknaden.   

– Förtroendet är naturligtvis ett erkännande för oss. Victoria Tower förändrar hela Stockholms 
stadssiluett. Att ABB bidrar med en del i detta stora bygge känns naturligtvis tryggt och bra. 
Impressivo-serien är anpassad för miljöer av just den här typen, sådana som kräver installationer av 
högsta klass, säger Ragnar Pedersen och fortsätter: 

– ABB:s erbjudande för dagens energiutmaningar inom lågspänningsområdet växer sig allt starkare. 
Vi har en väldigt spännande period framför oss med många stora och intressanta projekt.  

Victoria Tower invigs 15 september. Om kronprinsessan som inspirerat byggherren till namngivandet 
infinner sig eller inte, det återstår att se.  

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har ungefär 124 000 medarbetare. 

 

 

 

Fakta om bygget: 
 
Totalentreprenör  
Peab är ett av Nordens ledande bygg‐ och anläggningsföretag med överstigande 35 miljarder i 
omsättning och cirka 13 000 anställda. Koncernens dotterföretag har strategiskt placerade kontor i 
Sverige, Norge och Finland. 
 



 

Pressmeddelande 
Elinstallatör 
YIT är ledande i Sverige inom installationstjänster och utför bland annat installationer av elektriska 
distributionssystem, belysningssystem och kraftförsörjning för alla typer av byggnader, lokaler, 
industrier, processer och automationssystem. Företaget har drygt 4 000 anställda i Sverige.  

 
Leverantör 
ABB:s enhet Cewe‐Control tillverkar, utvecklar och marknadsför miljöanpassade och intelligenta 
produkter och lösningar som styr och fördelar elektrisk energi för spänningar upp till 1 000 volt. 
Enhetens 550 medarbetare finns i Västerås, Nyköping och Stockholm.  

 

 

VICTORIA TOWER I SIFFROR: 
Byggnaden blir 120 meter hög.  
Totalt får huset 33 våningar. 
Totalytan beräknas till 22 000 kvm.  
Kontraktssumman uppgår till cirka 600 Mkr. 
Avstånd till Stockholm city är 14 km.  
 

 

 

 

 

 

 

För mer information kontakta: 

Low Voltage Products:
Ragnar Pedersen, Säljansvarig 
Tel: 073-070 50 22 
ragnar.pedersen@se.abb.com 
 

ABB Sverige:
Christine Gunnarsson, Presschef 
Tel: 021- 32 32 32  
press@se.abb.com 
 


